


【東海大學交通資訊】 

自行開車 

 行經國道一號(中山高)者，請於 178KM 下中港交流道，往沙鹿方向行

駛，直行約 4公里即可到達本校。欲到第二教學區可於捐血中心路口迴轉

至慢車道，由第二教學區側門入校。

 行經國道三號(中二高)者，請於 183KM 下龍井交流道，於前方中興路、東

海街兩入口進入慢車道，往台中市區方向行駛，直行約 4公里即可到達本校。





備註：
1. 

2. 

3. 

4. 

高鐵接駁專車提供考生及家長免費搭乘，「高鐵臺中站」至本校車程約40分鐘，欲
搭乘車請自行確認時間是否合宜。
高鐵接駁專車於校內一律於文理大道前服務台上下車，另有校內接駁車，歡迎多加
利用。
因座位人數有限，本專車將依時刻表準時發車，若未能搭乘到之考生及家長將由現
場工作人員引導搭乘大眾交通工具或計程車，車資由考生自行負擔。
另可搭乘臺中公車161號【高鐵臺中站-中科管理局】路線，至本校請於臺中榮總(台
灣大道)站上下車，自備電子票證(悠遊卡/一卡通iPASS/愛金卡icash)享優惠依臺中市
公車規定，請參考：台中即時公車動態資訊網（https://ithu.tw/4Lj）。

班次
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

高鐵站→東海大學 東海大學→高鐵站

車別
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車

車別
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車
第一車
第二車

發車時間
7:50
8:10
9:10
9:30

10:30
10:50
11:50
12:10
13:30
13:50
14:50
15:10
16:10
16:30

發車時間
8:30
8:50
9:50

10:10
11:10
11:30
12:50
13:10
14:10
14:30
15:30
15:50
16:50
17:10

1. 日期：114年5月17日(星期六)、5月18日(星期日)
2. 集合地點：

 高鐵站：臺中高鐵站二樓4B出口
 校園站：文理大道口服務站（高鐵候車站）

3. 高鐵站有安排接駁人員，請認穿著東海大學背心舉有「東海大學」舉牌之工作人員。
4. 發車時刻表（請於每班次發車前10分鐘至集合地點集合）

申請入學第二階段甄試

高鐵接駁專車時刻表



備註：1.上列地點為停靠站，但可隨招隨停。
2.上列時間表之發車地點為校門口。

07:30、08:00、08:30、09:00、09:30、10:20、10:50、11:20、11:50
12:50、13:20、13:50、14:20、14:50、15:40、16:10、16:40、17:10時刻表

07:30、08:00、08:30、09:00、09:30、10:00、10:50、11:20、11:50
12:20、13:20、13:50、14:20、14:50、15:10、16:10、16:40、17:10時刻表

A車（上行）

校門口→(右轉)力行路→人文大樓語文館後方→科技大樓→社會科學院→科技路法、農學院
→(左轉)約農路文理大道口→(右轉)篤信路銘賢堂→乳品小棧→音美館→管理學院→第二教
學區學生宿舍→力行路→(右轉)約農路→校門口

B車（下行）

校門口→(左轉)力行路→乳品小棧→音美館→管理學院→第二教學區學生宿舍→力行路→(左
轉)乳品小棧→舊公車候車亭→(右轉)篤信路銘賢堂→(左轉)約農路文理大道口→科技路法、
農學院→社會科學院→科技大樓→人文大樓語文館後方→(左轉)約農路→校門口

申請入學第二階段甄試

校園接駁車路線 及停靠站

東海大學校園廣闊優美，校園內有世界著名的
路思義教堂，浪漫的綠色走廊—文理大道，
優雅詩意的唐式建築，濃濃乳牛風的東海乳品
小棧，具藝術氣息的音樂系及美術系館，當然
還有東海牧場與可愛的乳牛們。

日期：114年5月17日(星期六)、5月18日(星期日)


